
FLEXIBYG ApS

CVR-nr.: 32663982

Strandhuse 14
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2023

Lene Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEXIBYG ApS
Strandhuse 14
5762 Vester Skerninge
Telefonnummer: 61778395
CVR-nr.: 32663982
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i salg af skruefundamenter til byggebranchen. Selskabets aktiviteter er solgt i regnskabsåret. Der er fremadrettet yderst begrænset aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -9. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 303 og en egenkapital på tkr. 270.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet forventes likvideret efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.384	202.628
Personaleomkostninger	1	-75.600	-177.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.242
Resultat af ordinær primær drift		-10.216	8.153
Øvrige finansielle omkostninger		-3.393	-1.834
Ordinært resultat før skat		-13.609	6.319
Skat af årets resultat		4.539	-5.627
Årets resultat		-9.070	692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	0
Overført resultat		-54.070	692
I alt		-9.070	692

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.345
Materielle anlægsaktiver i alt		0	45.345
Anlægsaktiver i alt		0	45.345
Råvarer og hjælpematerialer		0	119.500
Varebeholdninger i alt		0	119.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	158.196
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129.400
Tilgodehavende skat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9.754
Tilgodehavender i alt		3.000	297.350
Likvide beholdninger		299.524	24.255
Omsætningsaktiver i alt		302.524	441.105
AKTIVER I ALT		302.524	486.450

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		5	54.075
Forslag til udbytte		45.000	0
Egenkapital i alt		270.005	279.075
Hensættelse til udskudt skat		0	4.539
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.539
Skyldig selskabsskat		0	2.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	144.981
Skyldig selskabsskat		750	17.678
Skyldig moms og afgifter		21.059	23.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.341	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.369	3.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.519	200.086
Gældsforpligtelser i alt		32.519	202.836
PASSIVER I ALT		302.524	486.450

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	75.000	175.000
Andre omkostninger til social sikring	600	2.233
	<u>75.600</u>	<u>177.233</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1